ДС – 21

	29.04.2020

	МДК 04.01 тема 1.3 ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ И ОБОРУДОВАНИЕ
 Преподаватель Машкова И.Е.

	Занятие №  20.
Практическая работа № 6. Нормы и режимы водопотребления. Определение расходов воды на нужды населенного пункта.

	Время выполнения - ___ день
ИЗУЧИТЬ МАТЕРИАЛ, выполнить практическую работу в соответствии с методическими указаниями (Приложение ПР 6)
отправить на почту, или WK
требования к оформлению: шрифт Times New Roman 14, MS Word

С уважением,
ИРИНА МАШКОВА
irina.iskra-polis@mail.ru
+7 937 451 38 30